
ZARZĄDZENIE NR FIN/101/2021 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XXVIII/305/2020 z 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządza 

się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 84.938.315,98 zł zastępuje się kwotą 84.985.703,98 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 80.092.899,98 zł 

b) dochody majątkowe – 4.892.804 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 99.953.926,10 zł, zastępuje się kwotą 100.001.314,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 79.838.826,42 zł  

b) wydatki majątkowe – 20.162.487,68 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lipca 2021 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75495 – pozostała działalność, wprowadza się plan dochodów bieżących w 

kwocie 21.450 zł na podstawie Umowy Nr 252/UM/DZ/2021 z Województwem Pomorskim z 

tytułu dotacji celowej – pomocy finansowej udzielonej między jst na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85215 – dodatki mieszkaniowe, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

414 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.1.4.2021.MR z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – dodatki energetyczne 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się 

plan dochodów bieżących o kwotę 4.124 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.7.14.2021.MR z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 w rozdziale 85513 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zwiększa 

się plan dochodów bieżących o kwotę 21.400 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.69.3.2021.MR z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

 w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach środków funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75023 – urzędy gmin, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.170 zł, 

którą przenosi się do rozdziału 75075 

 w rozdziale 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 1.170 zł, którą przenosi się jw. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 21.450 zł na podstawie Umowy Nr 252/UM/DZ/2020 z Województwem Pomorskim z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Dąbrówka, Klonówka, 

Krąg, Siwiałka, Sucumin, Sumin 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85205 – zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, dokonuje 

się przeniesień  miedzy paragrafami 



 w rozdziale 85215 – dodatki mieszkaniowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

414 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.1.4.2021.MR z przeznaczeniem na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na III kwartał 2021 dla wrażliwych 

odbiorców energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85501 – świadczenie wychowawcze, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się 

plan wydatków bieżących o kwotę 4.124 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.7.14.2021.MR z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia na podstawie 

ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

 w rozdziale 85513 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zwiększa 

się plan wydatków bieżących o kwotę 21.400 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.69.3.2021.MR przeznaczonych na realizację zadania 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach, dokonuje się przeniesień  

między paragrafami w ramach środków funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 w rozdziale 92195 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach środków funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 


